<勞務類> 8672 工程服務

否

是

113/10/15 09:00

原公告日期係指最近1次招標公告或更正日期
113/10/07 　　

查核金額以上未達巨額

自辦

採購法第22條第1項第9款

是否屬二以上機關之
聯合採購(不適用共同
供應契約規定)

是否複數決標

是否共同投標

是否依據採購法第99
條

標的分類

是否屬統包

是否應依公共工程專
業技師簽證規則實施
技師簽證

開標時間

原公告日期

採購金額級距

辦理方式

限制性招標依據之法
條

否

否

是

15,750,000元
壹仟伍佰柒拾伍萬元

否

其他

苗栗縣－竹南,苗栗縣－頭份,苗栗縣－三灣,苗栗縣－南
庄,苗栗縣－獅潭,苗栗縣－後龍,苗栗縣－苗栗,苗栗縣
－造橋,苗栗縣－頭屋,苗栗縣－公館,苗栗縣－泰安,苗
栗縣－西湖,臺中市－北屯區,臺中市－太平區,臺中市－
霧峰區,臺中市－石岡區,臺中市－東勢區,臺中市－和平
區,臺中市－新社區,臺中市－神岡區

是

是否適用條約或協定
之採購

是否適用WTO政府採購協定(GPA)：否
WTO政府採購協定排除理由：03.符合GPA第3條規定
之除外事項－為維護公共道德、秩序或安全而採取之